
UCHWAŁA Nr I/3/18 
Rady Gminy Kiwity 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Kiwity. 

 
     Na podstawie art. 18b ust.1 , art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 z późn. zm.) oraz § 31 załącznika do uchwały Nr II/4/02 Rady Gminy Kiwity z dnia 22 listopada 2002 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kiwity ( Dz.Urz. Woj.Warm-Mazu Nr 159 poz.2128 z póź.zm), Rada Gminy Kiwity uchwala , co 

następuje : 
 
§ 1. Powołuje się członków komisji stałych Rady Gminy Kiwity : 
 

1. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w składzie : 
 

1) Prokopowicz Czesław Jan , 
 
2) Bekieszczuk Dariusz 

 
3) Chodorowski Waldemar Kazimierz 

 
4) Kaczmarek Piotr Marian 

 
2. Komisji Rewizyjnej w składzie : 
 

1) Maleszewska Alicja 
 
2) Pasternak Elżbieta 

 
3) Harań Władysława Wanda 
 

3. Komisji Planu , Budżetu i Finansów w składzie : 
 
1) Wieczorek Zygmunt Czesław 
 
2) Wierzbicki Kazimierz 

 
3) Pasternak Elżbieta 

 
4) Maleszewska Alicja 

 
5) Pachucki Mariusz 

 
6) Sadowski Dariusz  

 

4. Komisji Oświaty , Kultury i Zdrowia w składzie : 
 

1) Adamek Krzysztof Mirosław 
 

2) Krzyżan Dorota 
 

3) Wieczorek Zygmunt Czesław 
 

4) Dziadosz Sebastian Tadeusz 
 

5) Harań Władysława Wanda  
 



 

5. Komisji Rolnictwa , Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Komunalnej w składzie : 
 
1)   Dziadosz Sebastian Tadeusz 
 
2) Adamek Krzysztof Mirosław 
 
3)    Pachucki Mariusz 
 
4) Kaczmarek Piotr Marian 

 
5) Chodorowski Waldemar  

 
 
 

6. Komisji Porządku Publicznego , Spraw Obywatelskich  i Ochrony Przeciwpożarowej w składzie : 
 
1) Wierzbicki Kazimierz  
 
2) Bekieszczuk Dariusz  

 
3) Sadowski Dariusz 

 
4) Krzyżan Dorota 

 
5) Wojczulanio Rafał  

 

  
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Gminy  
 

                                                                                                                                      Rafał Piotr Wojczulanio 
 

 

 


